
EMISNÍ PLÁN 2016

Českoslovenští  
letci v RAF

Nebeští jezdci  
ve službách
Královského letectva

Dukátová 
řada

Československé 
fotbalové 
legendy

Jedenáct fenomenálních
hráčů národní kopané

Karel IV.

Od narození  
Otce vlasti
uplynulo 700 let

Populární umělci
se zlatem v hrdle

Slavíci  
ve zlatě

Neúprosně  
mizející zástupci
z řad fauny a flóry

Ohrožená 
příroda

Dary předních
českých umělců
Václavu Havlovi

Umění  
pro Václava Havla

Stěžejní události
druhé světové války

Válečný rok 
1941

Českoslovenští 
prezidenti

Ucelená sbírka 
obdivovaných
i zatracovaných hlav státu

William
Shakespeare

Nesmrtelný 
alžbětinský dramatik

Hold českému  
umění 



Vážení sběratelé, investoři, milí partneři a přátelé České mincovny,

v rukou držíte náš Emisní plán na rok 2016, který přináší pravidelnou dávku osobností, architektury a významných výročí 
zvěčněných v ryzích kovech. Nebudeme přehánět, když řekneme, že témata, na která letos přišla řada, jsou ryze česká.

Tradiční Dukátovou řadu jsme věnovali historickým klenotům z rozličných sfér národního umění. Z mistrovských portrétů 
Oldřicha Kulhánka pak přišla řada na světici Anežku Českou – kilogramová investiční medaile z ryzího zlata i její menší 
sourozenci se od předchozích emisí z cyklu liší tím, že Vám připomenou půvabný motiv bankovky, která již není v oběhu.

Vedle patronky české země se rok ponese ve znamení Otce vlasti – velkolepé 700. výročí narození Karla IV. jsme totiž 
nemohli opomenout a dalo vzniknout hned několika emisím, které potěší milovníky historie, zlata i stříbra. I v sérii  
Dějiny válečnictví Karla Zemana se s bitvou u Hradce Králové poprvé podíváme na domácí půdu.

Jistě se shodneme na tom, že v soutěžích České národní banky se utkává výkvět české medailérské školy a je škoda, 
že vítězná realizace může být jenom jedna. Česká mincovna proto i nadále dává šanci nejkrásnějším nerealizovaným 
návrhům. Pokračují i všechny sběratelské série, které jste si tolik oblíbili – na své si tak přijdou příznivci odkazu Václava Havla, 
excelentní československé kopané i populárních umělců se zlatem v hrdle.

Mezi domácími tématy se ale najdou i motivy vyloženě světové. Na úspěšnou sadu, která uctila konec druhé světové 
války, navazujeme novou čtveřicí mincí, která tentokrát připomene 75. výročí zlomových okamžiků válečného roku 1941. 
Vzpomeneme také 400 let od chvíle, kdy naposledy vydechl nesmrtelný bard William Shakespeare.

Již tradičně pro Vás v průběhu roku připravíme ještě další zajímavé emise v rámci mimořádných ražeb, které vycházejí  
při zvláštních příležitostech mimo Emisní plán – sledujte nás proto pozorně. Teď už ale na nic nečekejte a prozkoumejte 
všechna zákoutí našeho Emisního plánu. S celým týmem se těšíme na Vaše podněty!

Aleš Brix
člen představenstva, obchodní ředitel

P.S.: Pokud si přejete být informováni o zmíněných mimořádných ražbách, dejte nám vědět e-mailem na mince@mint.cz  
nebo tuto skutečnost vyznačte v objednávkovém formuláři.

Svatá Anežka Česká
Emancipovaná přemyslovská princezna,  

která svůj život zasvětila službě Bohu,  

se stala symbolem naší vlasti. Nově se stane  

také motivem medaile ze série inspirované  

dílem Oldřicha Kulhánka.

www.ceskamincovna.cz

  SVA
TÁ

 AN
EŽ

KA
 ČE

SK
Á

50



Emisní plán 2016

MEDAILE A REPLIKY HISTORICKÝCH MINCÍ

M
ěs

íc 
em

ise

Te
m

at
ick

á 
řa

da

Ná
ze

v

M
at

er
iá

l/
hm

ot
no

st
/

pr
ům

ěr
/ 

pr
ov

ed
en

í

Au
to

r

Čí
slo

vá
ní

 (A
)

Ná
kl

ad
 (k

s)

Or
ie

nt
ač

ní
ce

na
 (K

č)

LEDEN Jednodukát ČR 2016 Karel Hynek Mácha – Máj Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof Jaroslav Bejvl 100 5 750
Dvoudukát ČR 2016 Antonín Dvořák – Rusalka Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof Jaroslav Bejvl 100 12 950
Pětidukát ČR 2016 Josef Václav Myslbek – Záboj a Slavoj Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof Jaroslav Bejvl 100 24 450
Desetidukát ČR 2016 Mikoláš Aleš – Cyklus Vlast – Trutnov Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Jaroslav Bejvl 100 46 950
Dukátová řada ČR 2016 České umění – sada čtyř medailí Au 999,9/ 57,55 g/ proof Jaroslav Bejvl 100 89 900

ÚNOR Stříbrná medaile s motivem 50 Kč bankovky – 
Svatá Anežka Česká 

Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl
MgA. Klára Melichová

800 1 250

Zlatá medaile s motivem 50 Kč bankovky – 
Svatá Anežka Česká 

Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 
MgA. Klára Melichová

500 5 950

Zlatá půluncová medaile Vznik Československé národní rady Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof Asamat Baltaev, DiS. A 99 25 950
BŘEZEN ROZ Zlatá uncová medaile Rozhledna Lednický minaret Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 300 46 950

ROZ Stříbrná medaile Rozhledna Lednický minaret Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 1000 1 450
ROZ Zlatá čtvrtuncová medaile Rozhledna Lednický minaret Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 500 12 950
HAV Zlatá uncová medaile Aleš Lamr – Měňavka Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ kolor/ proof ak. mal. Aleš Lamr A 100 na dotaz
HAV Stříbrná medaile Aleš Lamr – Měňavka Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ kolor/ proof ak. mal. Aleš Lamr A* 600 na dotaz
DUK Replika dukátu Clemense Augusta von Bayern Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ standard ak. soch. Jan Lukáš 200 6 250

DUBEN STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj – Býk Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2000 1 450
STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj – Býk Cu pokov Ag/ 23 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5000 390
PREZ Stříbrná medaile Českoslovenští prezidenti – Antonín Zápotocký Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 1000 1 450
PREZ Zlatý dukát Českoslovenští prezidenti – Antonín Zápotocký Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 500 5 750
DEK Stříbrná medaile Dekameron den sedmý – O duchovi Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 500 1 450

Zlatá půluncová medaile Vlasta Burian Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof Jaroslav Bejvl A 99 25 950
Stříbrná medaile Vlasta Burian proof Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ proof Jaroslav Bejvl 1000 750
Stříbrná medaile Vlasta Burian standard Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ standard Jaroslav Bejvl 1000 700

SLAV Zlatá uncová medaile Lucie Bílá Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof MgA. Martin Dašek A 100 49 000
SLAV Zlatá půluncová medaile Lucie Bílá Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof MgA. Martin Dašek A** 300 25 950
SLAV Stříbrná medaile Lucie Bílá Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof MgA. Martin Dašek 1000 2 000

KVĚTEN Zlatá půluncová medaile Zemská jubilejní výstava v Praze Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů A 99 25 950
ČERVEN Zlatá půluncová medaile Bitva u Hradce Králové Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof Luboš Charvát A 99 25 950
ČERVENEC VÁL Stříbrná medaile Dějiny válečnictví – Bitva u Hradce Králové Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman 500 1 990

VÁL Zlatá uncová medaile Dějiny válečnictví – Bitva u Hradce Králové Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman A 100 46 950
ROZ Zlatá uncová medaile Rozhledna Biskupská kupa Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Luboš Charvát 300 46 950
ROZ Stříbrná medaile Rozhledna Biskupská kupa Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Luboš Charvát 1000 1 450
ROZ Zlatá čtvrtuncová medaile Rozhledna Biskupská kupa Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof Luboš Charvát 500 12 950

SRPEN DEK Stříbrná medaile Dekameron den osmý – O učiteli Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 500 1 450
ZÁŘÍ APO Stříbrná medaile Apoštol Bartoloměj Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ standard ak. soch. Zbyněk Fojtů 500 800

HAV Zlatá uncová medaile David Černý Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof David Černý A 100 na dotaz
HAV Stříbrná medaile David Černý Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof David Černý A* 600 na dotaz
STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj – Váhy Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2000 1 450
STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj – Váhy Cu pokov Ag/ 23 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5000 390
SLAV Zlatá uncová medaile Hana Zagorová Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof MgA. Martin Dašek A 100 49 000
SLAV Zlatá půluncová medaile Hana Zagorová Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof MgA. Martin Dašek A** 300 25 950
SLAV Stříbrná medaile Hana Zagorová Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof MgA. Martin Dašek 1000 2 000

ŘÍJEN PREZ Stříbrná medaile Českoslovenští prezidenti – Antonín Novotný Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 1000 1 450
PREZ Zlatý dukát Českoslovenští prezidenti – Antonín Novotný Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 500 5 750

LISTOPAD VÁL Stříbrná medaile Dějiny válečnictví – Bitva u Lützenu Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman 500 1 990
VÁL Zlatá uncová medaile Dějiny válečnictví – Bitva u Lützenu Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman A 100 46 950
HAV Zlatá medaile Jaroslav Róna – Konquistador Au 999,9/ 50 g/ 45x30 mm/ proof ak. soch. Jaroslav Róna 

ak. soch. Vladimír Oppl
A 100 na dotaz

HAV Stříbrná medaile Jaroslav Róna – Konquistador Ag 999/ 31,1 g/ 45x30 mm/ proof ak. soch. Jaroslav Róna 
ak. soch. Vladimír Oppl

A* 600 na dotaz

PROSINEC ROZ Zlatá uncová medaile Rozhledna Boubín Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Asamat Baltaev, DiS. 300 46 950
ROZ Stříbrná medaile Rozhledna Boubín Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Asamat Baltaev, DiS. 1000 1 450
ROZ Zlatá čtvrtuncová medaile Rozhledna Boubín Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof Asamat Baltaev, DiS. 500 12 950
STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj – Kozoroh Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2000 1 450
STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj – Kozoroh Cu pokov Ag/ 23 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5000 390

Zlatá půluncová medaile Jan Jessenius Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof A 99 25 950

** Prvních 200 ks číslováno. 
** Prvních 100 ks číslováno.

INVESTIČNÍ MEDAILE
ÚNOR Zlatá investiční medaile s motivem 50 Kč bankovky –

Svatá Anežka Česká
Au 999,9/ 1000 g/ 85 mm/ standard ak. soch. Vladimír Oppl 

MgA. Klára Melichová
A 50 na dotaz

Zlatá medaile ve váze 40dukátu s motivem 50 Kč bankovky – 
Svatá Anežka Česká

Au 999,9/ 139,5 g/ 50 mm/ standard ak. soch. Vladimír Oppl
MgA. Klára Melichová

A 100 na dotaz

ČERVEN Stříbrná kilová investiční medaile Statutární město 
Hradec Králové

Ag 999/ 1000 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. / Irena Hradecká, DiS. 
Jakub Matouš / MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 24 44 900

Stříbrná půlkilová investiční medaile Statutární město 
Hradec Králové

Ag 999/ 500 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. / Irena Hradecká, DiS. 
Jakub Matouš / MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 48 23 000

ZÁŘÍ Stříbrná kilová investiční medaile Statutární město Brno Ag 999/ 1000 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. / Irena Hradecká, DiS. 
Jakub Matouš / MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 24 44 900

Stříbrná půlkilová investiční medaile Statutární město Brno Ag 999/ 500 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. / Irena Hradecká, DiS. 
Jakub Matouš / MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 48 23 000

ŘÍJEN Platinová investiční medaile Hospital Kuks Pt 999/ 500 g/ 85 mm/ standard Jaroslav Bejvl A 12 na dotaz

SMART MINCE
LEDEN MIL Stříbrná mince 1 NZD 40 let Concordu kolor Ag 999/ 31,1 g/ 45,3x30,3 mm/ kolor/ proof Roman Shamilyan 300 1 950

MIL Stříbrná mince 1 NZD 40 let Concordu Ag 999/ 31,1 g/ 45,3x30,3 mm/ proof Roman Shamilyan 300 1 950
KAR Zlatá mince 5 NZD Karel IV. a úspěchy – Korunovace římským králem Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 500 5 490

ÚNOR PŘÍR Stříbrná mince 1 NZD Netopýr velký Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof MgA. Martin Dašek 1000 1 195
ČSFL Zlatá čtvrtuncová mince 10 NZD Antonín Panenka Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek / Asamat Baltaev, DiS. 200 10 950
ČSFL Stříbrná mince 2 NZD Antonín Panenka Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek / Asamat Baltaev, DiS. 500 1 450
KAR Zlatá mince 5 NZD Karel IV. a lidé – Blanka z Valois Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 500 5 490

BŘEZEN PŘÍR Stříbrná mince 1 NZD Prstnatec český Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof MgA. Martin Dašek 1000 1 195
KAR Zlatá mince 5 NZD Karel IV. a stavby – Hladová zeď Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 500 5 490



Emisní plán 2016

SMART MINCE

M
ěs

íc 
em

ise

Te
m

at
ick

á 
řa

da

Ná
ze

v

M
at

er
iá

l/
hm

ot
no

st
/

pr
ům

ěr
/ 

pr
ov

ed
en

í

Au
to

r

Čí
slo

vá
ní

 (A
)

Ná
kl

ad
 (k

s)

Or
ie

nt
ač

ní
ce

na
 (K

č)

BŘEZEN MTC Zlatá půluncová mince 25 NZD Karel I. Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 500 19 950
MTC Stříbrná mince 1 NZD Karel I. Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 1000 890

DUBEN Zlatá investiční mince 500 NZD 100dukát sv. Víta Au 999,9/ 348,5 g/ 65 mm/ standard ak. mal. Vladimír Pavlica 50 na dotaz
Zlatá investiční mince 250 NZD 40dukát sv. Jana Nepomuckého Au 999,9/ 139,5 g/ 50 mm/ standard ak. mal. Vladimír Pavlica 100 na dotaz

ČSFL Zlatá čtvrtuncová mince 10 NZD Zdeněk Nehoda Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek 200 10 950
ČSFL Stříbrná mince 2 NZD Zdeněk Nehoda Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek 500 1 450
KAR Zlatá mince 5 NZD Karel IV. a zakládání institucí – Karlova univerzita Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 500 5 490

Zlatá půluncová mince 25 NZD William Shakespeare Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 200 16 900
KVĚTEN ŠLECH Sada čtyř zlatých mincí 5 NZD Šlechtický rod pánů ze Žerotína 4x Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 500 19 450

HUR Stříbrná mince 1 NZD Hurvínek a Žeryk Ag 999/ 10 g/ 30 mm/ proof Irena Hradecká, DiS. 500 790
HUR Zlatá mince 5 NZD Hurvínek a Žeryk Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Irena Hradecká, DiS. 100 5 490

Stříbrná kilová mince 100 NZD 700. výročí narození Karla IV. Ag 999/ 1000 g/ 90 mm/ standard Jaroslav Bejvl 100 na dotaz
Stříbrná uncová mince 2 NZD 700. výročí narození Karla IV. Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Jaroslav Bejvl 700 1 450
Sada čtyř zlatých mincí 10 NZD 700. výročí narození Karla IV. 4x Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 200 44 500

VLR Zlatá mince 5 NZD Potopení Bismarcku Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Roman Shamilyan 200 5 490
ČERVEN ŠLECH Sada čtyř stříbrných mincí 1 NZD Šlechtický rod pánů ze Žerotína 4x Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 800 3 600

HUR Stříbrná mince 1 NZD Spejbl Ag 999/ 10 g/ 30 mm/ proof Irena Hradecká, DiS. 500 790
HUR Zlatá mince 5 NZD Spejbl Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Irena Hradecká, DiS. 100 5 490

ČERVENEC HUR Stříbrná mince 1 NZD Mánička a paní Kateřina Ag 999/ 10 g/ 30 mm/ proof Irena Hradecká, DiS. 500 790
HUR Zlatá mince 5 NZD Mánička a paní Kateřina Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Irena Hradecká, DiS. 100 5 490
PŘÍR Stříbrná mince 1 NZD Medvěd hnědý Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof MgA. Martin Dašek 1000 1 195

SRPEN ČSFL Zlatá čtvrtuncová mince 10 NZD Miroslav Kadlec Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek / Mgr. Petr Horák 200 10 950
ČSFL Stříbrná mince 2 NZD Miroslav Kadlec Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek / Mgr. Petr Horák 500 1 450

ZÁŘÍ VLR Zlatá mince 5 NZD Obléhání Leningradu Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Roman Shamilyan  200 5 490
RAF Sada čtyř zlatých mincí 10 NZD Českoslovenští letci v RAF – Letadla 4x Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 200 39 450
RAF Sada čtyř stříbrných mincí 1 NZD Českoslovenští letci v RAF – Letadla 4x Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 500 4 300

ŘÍJEN PŘÍR Stříbrná mince 1 NZD Leknín bílý Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof MgA. Martin Dašek 1000 1 195
ČSFL Zlatá čtvrtuncová mince 10 NZD Karel Poborský Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek / Asamat Baltaev, DiS. 200 10 950
ČSFL Stříbrná mince 2 NZD Karel Poborský Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek / Asamat Baltaev, DiS. 500 1 450
VLR Zlatá mince 5 NZD Obléhání Tobrúku Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Roman Shamilyan 200 5 490

PROSINEC VLR Zlatá mince 5 NZD Útok na Pearl Harbor Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Roman Shamilyan 200 5 490

DÁRKOVÉ MEDAILE
PROSINEC 2015 Zlatý dukát k narození dítěte 2016 Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 5 750

Zlatý dukát k narození dítěte 2016 s věnováním Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. / ak. soch. Michal Vitanovský 5 950
Tolar k narození dítěte 2016 Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 1 490
Tolar k narození dítěte 2016 s věnováním Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. / ak. soch. Michal Vitanovský 1 690

LEDEN 2016 Svatební dukát 2016 Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 5 750
Svatební dukát 2016 s věnováním Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil / ak. soch. Majka Wichnerová 5 950
Svatební tolar 2016 Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 1 490
Svatební tolar 2016 s věnováním Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil / ak. soch. Majka Wichnerová 1 690

LISTOPAD 2016 BET Stříbrná medaile Panna Maria Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ proof Mária Filová 800
BET Stříbrná medaile Svatý Josef Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ proof Mária Filová 800

PROSINEC 2016 Zlatý dukát k narození dítěte 2017 Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 5 750
Zlatý dukát k narození dítěte 2017 s věnováním Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. / ak. soch. Michal Vitanovský 5 950
Tolar k narození dítěte 2017 Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 1 490
Tolar k narození dítěte 2017 s věnováním Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. / ak. soch. Michal Vitanovský 1 690

LEDEN 2017 Svatební dukát 2017 Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 5 750
Svatební dukát 2017 s věnováním Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil / ak. soch. Majka Wichnerová 5 950
Svatební tolar 2017 Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 1 490
Svatební tolar 2017 s věnováním Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil / ak. soch. Majka Wichnerová 1 690

SADY OBĚŽNÝCH MINCÍ
LEDEN Sada oběžných mincí 2016 Olomoucký kraj Sada mincí/ standard 5000 370

Sada oběžných mincí 2016 Narození dítěte Sada mincí/ standard 2500 440
KVĚTEN Sada oběžných mincí 2016 Česká republika Sada mincí/ standard 3000 550
ČERVEN Sada oběžných mincí 2016 – dřevěná etue  Sada mincí/ proof 1500 2 400
ZÁŘÍ Sada oběžných mincí 2016 – semišový obal Sada mincí/ proof 2000 1 750

Česká mincovna, a.s.
U Přehrady 3204/61
466 23 Jablonec nad Nisou
E–mail: mince@mint.cz 
Tel.: +420 483 513 513
www.ceskamincovna.cz

NAŠE PRODEJNY: e-shop: www.ceskamincovna.cz

Prodejna v Praze

Na Příkopě 860/24
110 00 Praha 1
(pasáž ČNB)

Tel.: +420 224 283 659

Otevírací doba:
Po–Pá 9.00–18.00 hod.

Vnitropodniková prodejna 
v sídle České mincovny

U Přehrady 3204/61
466 23 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 513 513

Otevírací doba:
Po–Pá 8.00–16.00 hod.

Prodejna v Jablonci n. N.

Mírové náměstí 15
466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 710 692

Otevírací doba:
Po–Pá 9.00–17.00 hod.

Prodejna v Brně

Rooseveltova 419/20 
602 00 Brno-střed
(naproti Mahenovu divadlu)

Tel.: +420 542 213 972

Otevírací doba:
Po–Pá 9.00–18.00 hod.

Objevte kouzlo sběratelských sérií pamětních mincí a medailí z České mincovny:
STO   Staroměstský orloj APO   Apoštolové DUK   Dukáty tří kurfi řtů

PREZ   Českoslovenští prezidenti ŠLECH   Šlechtické rody SLAV   Slavíci ve zlatě
VÁL   Dějiny válečnictví HAV   Umění pro Václava Havla KAR   700 let Karla IV.
MIL   Milníky světové dopravy ČSFL   Československé fotbalové legendy HUR   Spejbl a Hurvínek
ROZ   Rozhledny MTC   Mince Tří císařů VLR   Válečný rok 1941
PŘÍR   Ohrožená příroda BET   Betlém RAF   Českoslovenští letci v RAF
DEK   Dekameron

Více informací o sběratelských 
sériích a dalších produktech 
najdete na našich stránkách 
www.ceskamincovna.cz


